КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
ОТРОКСКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

		РЕШЕНИЕ

24.10.2022	                       с. Отрок                               №  23-55

О внесении изменений в решение от 31.10.2019 № 39-79-ВН «О земельном налоге»

    На основании статьи 3 Федерального закона от 12.11.1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», части 1 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Отрокского сельсовета Идринского района Красноярского края,  Отрокский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 1. Внести в решение Отрокского сельского совета депутатов от 21.10.2019 № 39-79-ВН «О земельном налоге» следующие изменения:
 - пункт 5 дополнить пунктами 5, 6 следующего содержания:
       - физические лица, лишившиеся имущества в результате пожара.
       - ветераны боевых действий.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возлагаю на себя.
3. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Органы местного самоуправления Отрокского сельсовета».
4. Решение вступает в силу через месяц со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с налогового периода 2022 года.

Глава сельсовета
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                 К.И. Москаленко